AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑÍA AEROTRAVESIA AGENCIA DE VIAJES S.A 

AERTRAVIAJ 

CAPITAL ANTERIOR: US $ 14,504.00 

AUMENTO: US $ 22,000.00 

TOTAL: US $ 36,504.00 

(DI 3 COPIAS) 

PA 

Escritura número nueve mil trescientos diecisiete (9317) ==aacaaaans 

0000004 

el Distrito Metropolitano de Quito, capítal de la República del 

Ecuador, hoy día MARTES VEINTIUNO (21) DE AGOSTO del dos 

mil doce, ante mí, doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, 

NOTARIO PRIMERO DEL CANTÓN QUITO; comparece el señor

[...]

MINUTA, que junto con los documentos anexos y habilitantes que se 

incorpora queda elevada a escritura pública con todo el valor legal, y 

que el compareciente acepta en todas y cada una de sus partes, 

/ 
minuta que está firmada por el Abogado¿Andrés Velasco Tapia, gon 

matrícula profesional número trece mil cuarenta y dos (N* 13042) del 

Colegio de Abogados de Pichincha.- Para la celebración de la 

presente escritura se observaron los preceptos y requisitos previstos 

en la ley notarial; y, leida que le fue al compareciente por mí el Us 

notario, se ratifica y firma conmigo en unidad de acto quedand 6